Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ
Бондаревой С.В.

Уважаемая Светлана Валерьевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас в срок до 28.10.2021г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на ноябрь 2021 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Обеспечение в средствах массовой информации  публикаций статей об административной и уголовной ответственности лиц, попа​дающих под законодательство в сфере незаконного оборота наркотиков с указанием «Телефонов доверия» заинтересованных служб и ведомств
	Ежемесячно МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Мониторинг сети интернет  на предмет выявления рекламы наркотических средств

	Еженедельно

МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Мониторинг улиц муниципального образования Динской район
	Ежеквартально МО Динской район

	Проведение краевой антинаркотической акции «Кубань без наркотрафарета»
	Ежеквартально МО Динской район

	Профилактическая беседа: «Дыши легко-живи свободно»
	19.11.2021г.,11.30ч.

АБОУ СОШ №15,

п.Южный, ул.

Садова,36

	Акция-«Я ценю тебя жизнь»
	18.11.2021г., 13.30ч.

МООУ СОШ №14,

ст.Васюринская, ул.Луночарского, 190

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	 «Время развеять дым» - кинолекторий Международный день отказа от курения.

МБУ «КДЦ Новотитаровского сельского поселения»
	18.11.2020 с 09.00

онлайн режим на интернет-платформах УК (страница в инстаграмм: https://www.instagram.com/kdonsp/
ДК Новотитаровского с/п

	 «Антинаркотическая кампания» -

тематическая программа

участники-пользователи сети интернет

МБУ «КДЦ Пластуновского сельского поселения»
	12.11.2021с 09.00

КДЦ Пластуновского с/п онлайн режим на интернет-платформах https://instagram.com/dvorets_kultury_plstunovskaya?igshid=w18j2rtgcs21

	 «С людьми живи в мире, с пороками сражайся».

онлайн беседа

участники-пользователи сети интернет

МБУ «КДЦ Старомышастовского с/п»
	08.11.2021 с 09.00
КДЦ Старомышастовского с/п онлайн режим на интернет-платформах УК (страница в инстаграмм:

Instagram, на канале You tube)

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Осенний фестиваль «ГТО».

Планируется 400 человек.
	с 01 по 29.11.2021 г.

10:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б, УСК «Аполлон»

	Первенство «СШ «Нептун», посвященное «Дню народного единства».

Планируется 100 человек.
	06.11.2021 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б/1, «СШ «Нептун»

	Первенство «СШ «Нептун» по плаванию.

Планируется 100 человек.
	27.11.2021 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б/1, «СШ «Нептун»

	Первенство Динского района  по спортивной акробатике.

Планируется 70 человек.
	с 25 по 27.11.2021 г.

10:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б, УСК «Аполлон»

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                     А.А. Мунтян
Капустин Юрий Васильевич

+7 (86162) 6-19-71